
' 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 7720996893 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodni.m rejstři.ku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel") 
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111, fax 956 449 000 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem v Praze 7, U Trojského zámku 120/3, PSČ 171 00 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ 00064459 
(dále jen „pojistník") 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředi.telem 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s korespondenční adresou poji.šťovaciho makléře. 

uzaviraji. 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a při.lohami., na které se poji.stná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří. nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvim poji.šťovaciho makléře: 

SECURRA, s.r.o. 
se sídlem v Praze 10 - Záběhlice, Ke Skalkám 18 
IČO: 25077562 
zapsaná v obchodním rejstři.ku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 4 7718 
(dále jen „pojišťovací makléř') 

Korespondenční adresa poji.šťovaciho makléře: Mokrá 9/1286, Praha 4, PSČ 149 00. 
Tel.



S účinnosti od 1. S. 2017 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) měni takto·: 
* pokud se v tomto novém zněni použiv3 pojem �tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek 

1) V Článku II. (Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni) bodě 2. (Přehled sjednaných pojištěni.) 
tabulky č. 2.1.1. (Ži.velni pojištění), 2.2.1 (Pojištěni pro případ odcizeni.), 2.3.1 (Pojištěni pro případ 
vandalismu), 2.5.1 (Pojištění strojů) a 2.6.1. (Pojištěni elektronických zařizenú - 2.6.1.1., 2.6.1.2., 2.6.1.3. 
nově zni: 

2.1.1 Živelní pojištěni 

Místo pojištění: viz čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištění: sdružený živel, atmosférické srážky, nepřimý úder blesku 
Pojištění se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. DZ113, DZ114, 008101, 008103, 008107, 
DFVElOl, DFVE102 

Poř. 
Pojištěni se 

MRLP3> 
číslo 

Předmět pojištění Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
První riziko2> 

cenu•1> 

1. Soubor budov a ostatních 2 163 000 000 Kč 10 000 Kč'*> nová cena staveb 
X 

2. Soubor vlastních movitých 88 523 000 Kč 10 000 Kč**l nová cena X 

zařizeni a vybaveni 

3. Soubor vybraných zásob 2 000 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena X 

4. Soubor zásob 2 000 000 Kč 10 000 Kč**l nová cena X 

Soubor věd umělecké, 
obvyklá 5. hi.stori.cké nebo sběratelské 4 854 000 Kč 10 000 Kč**> X 

hodnoty cena 

6. Soubor vybraných ostatních 2 100 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena X 

staveb - FVE 

7. Mobi.Lni. stroje dle při.Lohy č. 1 4 677 600 Kč 10 000 Kč**l nová cena X 

této pojistné smlouvy 

8. Soubor finančních prostředků X 10 000 Kč**> nová cena 3 000 000 Kč 

9. Peníze X 10 000 Kč**> nová cena 100 000 Kč 

10. Nové i.nvesti.ce X 10 000 Kč**l nová cena 10 000 000 Kč 

11. Soubor dokumentace X 10 000 Kč**> nová cena 500 000 Kč 

Poznámky: 

**) avšak spoluúčast pro požární nebezpeči. či.ni 50 000 Kč a spoluúčast pro povodeň nebo záplavu či.ni. 
1 % z pojistného plněni, mi.ni.málně 50 000 Kč. 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov, staveb vč. při.slušenstvi., terénních úprav, komunikaci apod. 
na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i umělecké 
prvky budov a ostatních staveb, v rámci. pavilonu Indonéská džungle i. zeleň vč. Li.án v hodnotě 3 300 000 Kč). 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastni.ho a spravovaného movitého majetku (DDHM + OHM) vč. dopravních prostředků 
(bez osobních a nákladních vozidel s při.dělenou SPZ/RZ, Lodi, Letadel a kolejových vozideO, který se nachází 
na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) až f) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i umělecké prvky 
movitých věd). 
k předmětu pojištěni. pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor zásob krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) a b) této 
ooii.stné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 4.: 
Jedná se o soubor zásob vyjma krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pi.srn. a) až e) 
této ooii.stné smlouvy. 

2 



Pokračováni tabulky 2.1.1 Živelní pojištěni 
k předmětu poji.štění pod poř. č. 5.: 
Jedná se o soubor věci zvláštní hodnoty vč. 10 ks ankusů (cvLčebních pomůcek pro výcvi.k slonů, k expozi.čním 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této poii.stné smlouvv. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 6.: 
Jedná se o fotovoltai.ckou elektrárnu, která se nachází na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pism. a) této 
pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 7.: 
Jedná se o mobi.lni stroje s RZ dle přílohy č. 1 této poji.stné smlouvy, které se nachází na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. pism. a) až c) této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 8.: 
Jedná se o soubor cennosti v trezorech a pokladnách na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 9.: 
Jedná se o peníze v parkovacích automatech a v měni.čkách mi.nci na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. 
písm. a) této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 10.: 
Jedná se o nové i.nvestice blíže specifikované v čl. V. (Zvláštní ujednáni) na adresách uvedených v čl. II. odst. 
1.2. pism. a) až c) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 11.: 
Jedná se o písemnosti., plány a obdobnou dokumentaci., a to i. v elektronické podobě, na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této pojistné smlouvy. 
Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této pojistné smlouvy. 

*)není-li.uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách 

2.2.1 Pojištěni pro případ odcizeni 
Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištěni: pojištěni pro případ odcizeni (s výji.mkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. DO8101, DO8103, DOZ105 

Poř. Pojištěni se MRLP3> 
číslo Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na První riziko2l 

cenu•1> 

1. Soubor budov a ostatních 5 000 Kč nová cena 1 500 000 Kč staveb 
X 

2. Soubor vlastních movitých 5 000 Kč nová cena 2 000 000 Kč zařízeni a vybaveni 
X 

3. Soubor vybraných zásob X 5 000 Kč nová cena 50 000 Kč 

4. Soubor zásob X 5 000 Kč nová cena 500 000 Kč 
Soubor věci umělecké, obvyklá 5. hi.stori.cké nebo sběratelské X 5 000 Kč 1 000 000 Kč 
hodnoty cena 

6. Soubor finančních prostředků X 5 000 Kč nová cena 3 000 000 Kč 

7. Soubor finančních prostředků X 5 000 Kč nová cena 1 400 000 Kč 

8. Denní tržba X 5 000 Kč nová cena 1 000 000 Kč 

9. Denní tržba X 5 000 Kč nová cena 400 000 Kč 

10. Peníze X 5 000 Kč nová cena 100 000 Kč 

11. Nové i.nvesti.ce X 5 000 Kč nová cena 200 000 Kč 

3 



Pokračování tabulky 2.2.1 Pojištění pro případ odcizeni 
Poznámky: 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov a staveb vč. příslušenství a uměleckých prvků na adresách uvedených 

r 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této pojistné smlouvy, včetně stavebních součásti, fotovoltai.cké 
elektrárny, elektronického zabezpečovacího systému (EZS), elektronické požární si.gnali.zace (EPS), 
kamerových systémů, schránek apod. 

k předmětu pojištěni. pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastního a spravovaného movitého majetku (DDHM + OHM) vč. dokumentace, dopravních 
prostředků (bez osobních a nákladních vozidel s při.dělenou SPZ/RZ, lodi, letadel a kolejových vozi.del) 
a mobi.lni.ch strojů s RZ uvedených v příloze č. 1 pojistné smlouvy, který se nachází na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. pi.srn. a) až f) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i. umělecké prvky movitých věci.). 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor zásob krmi.va, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) a b) této 
pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 4.: 
Jedná se o soubor zásob vyjma krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) až e) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štění pod poř. č. S.: 
Jedná se o soubor věci zvláštní hodnoty vč. 10 ks ankusů (cvičebních pomůcek pro výcvik slonů, k expozi.čnim 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 6.: 
Jedná se o soubor cennosti v trezoru s depozi.tnim systémem na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pism. a) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 7.: 
Jedná se o soubor cennosti v trezorech na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pi.srn. a) této pojistné smlouvy. 

k předmětu pojištění pod poř. č. 8.: 
Jedná se o denní tržbu v pokladnách vstupů na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. písm. a) této pojistné 
smlouvy. Sjednává se li.mi.t pojistného plněni ve výši. 200 000 Kč na jednu pokladnu. 

k předmětu pojištění pod poř. č. 9.: 
Jedná se o denní tržbu v pokladnách stánků a PR na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. písm. a) této pojistné 
smlouvy. Sjednává se li.mi.t poji.stného plněni. ve výši. 100 000 Kč na jednu pokladnu. 

k předmětu poji.štěni. pod poř. č. 10.: 
Jedná se o peníze v parkovaci.ch automatech a v měni.čkách mi.nci. na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. 
pi.srn. a) této poji.stné smlouvy. Sjednává se Li.mH poji.stného plněni. ve výši. 40 000 Kč na jeden automat. 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 11.: 
Jedná se o nové i.nvesti.ce blíže speci.fi.kované v čl. V. (Zvláštní ujednáni) na adresách uvedených v čl. II. odst. 
1.2. písm. a) až c) této pojistné smlouvy. 
Smluvní ujednáni vč. způsobu zabezpečeni víz též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této pojistné smlouvy. 

*) neni-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

2.3.1 Pojištěni pro případ vandalismu 
Misto pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 
Rozsah pojištěni: pojištění pro případ vandalismu 
Pojištění se řídi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 00B101, 00B103 

Poř. Pojistná Pojištěni se MRLP3l 
číslo Předmět pojištěni částka10' 

Spoluúčast5l sjednává na Prvni riziko2l 
cenu•1J 

1. Soubor budov 
X 10 %, mi.n. S 000 Kč nová cena 1 500 000 Kč a ostatních staveb 

Soubor vlastních 
2. movitých zařízeni X 10 %, mi.n. 5 000 Kč nová cena 500 000 Kč 

a vybaveni 

4 



Pokračováni tabulky 2.3.1 Pojištěni pro případ vandalismu 
Soubor věci umělecké, 

3. historické nebo X 10 %, mi.n. 5 000 Kč obvyklá cena 1 000 000 Kč 
sběratelské hodnotv 

Poznámky: 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov a staveb vč. uměleckých prvků, fotovoltai.cké elektrárny na adresách 
uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této poji.stné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastního a spravovaného movitého majetku (DDHM + DHM) vč. dokumentace, dopravních 
prostředků (bez osobních a nákladních vozi.del s při.dělenou SPZ/RZ, lodi, letadel a kolejových vozi.deO 
a mobi.lnich strojů s RZ uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy, který se nachází na adresách 
uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až f) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i umělecké prvky movitých 
věd). 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor věd zvláštní hodnoty vč. 10 ks ankusů (cvičebních pomůcek pro výcvik slonů, k expozičním 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. oism. a) až e) této ooii.stné smlouvv. 
Smluvní ujednáni viz též čl. V. (Zvláštní uiednáni) této pojistné smlouvy. 

*) není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.5.1 Pojištěni strojů 
Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištěni: dle čl. 2 ZPP P-300/14 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkou D0B103 

Poř. Předmět Pojištěni se 

číslo pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na MRLP3> 

cenu•1> 

1. Stroje dle 9 531 632 Kč 10 000 Kč nová cena přílohy č. 2 
Poznámky: 
Jedná se o vlastni a spravované stroje, bez omezeni jejich stáři, uvedené v příloze č. 2 pojistné smlouvy. 
Mimo výluk uvedených ve VPP P-100/14 a ZPP P-300/14 se pojištěni strojů sjednané dle této tabulky dále 
nevztahuje na ooii.stná nebezpečí uvedená v tab. č. 2.1.1., 2.2.1. a 2.3.1. této ooii.stné smlouvy. 
Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této pojistné smlouvy. 

*) neni-h uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

2.6.1 Pojištěni elektronických zařízeni 

2.6.1.1 Živelní pojištěni (elektronických zařízeni) 
Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel, atmosférické srážky, nepřímý úder blesku 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D0B101, D0B103, D0B107, DZ113, DZ114 

Poř. Pojištěni se MRLP3> 

číslo Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na První riziko2> 

cenu•lJ 

1. elektroni.cká zařízeni 18 540 863 Kč 5 000 Kč nová cena X 

dle přílohy č. 3 

2. elektronická zařízeni 3 049 552 Kč 5 000 Kč nová cena X 

dle přílohy č. 4 

3. elektronická zařízeni 1 285 114 Kč 5 000 Kč nová cena dle přílohy č. 5 

5 



Pokračováni tabulky 2.6.1.1 Živelní pojištěni (elektronických zařízeni) 
Poznámky: 
k předmětu pojištěni. pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou stabi.lní (staci.onárni.) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni. jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pi.srn. a) 
až e) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni. pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 4 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni. jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištěni Evropa. 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroniku uvedenou v příloze č. 5 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává mi.sto pojištěni. celý svět. 
Smluvní ujednáni. vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.6.1.2 Pojištěni pro případ odcizeni (elektronických zařízeni) 
Misto pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištěni: pojištěni pro případ odcizeni 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. DOB101, DOB103, DO2105 

Poř. Pojištěni se MRLP3> 

čislo Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na Prvni 
cenu•ll riziko2> 

1. elektronická zařízeni 18 540 863 Kč dle přílohy č. 3 5 000 Kč nová cena X 

2. elektronická zařízeni 3 049 552 Kč 5 000 Kč .. > nová cena dle přílohy č. 4 
X 

3.  
elektroni.cká zařízeni 1 285 114 Kč 5 000 Kč'*> nová cena dle přílohy č. 5 

X 

Poznámky: 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) 
až e) této poii.stné smlouvv. 

' k předmětu pojištěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 4 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištěni Evropa. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 5 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištěni celý svět. 

**) avšak spoluúčast pro případ odcizeni přenosné (mobi.lni.) elektroniky, vyjma adres speci.fi.kovaných 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této poji.stné smlouvy, či.ni. 15 %, mi.ni.málně 5 000 Kč. 

Smluvní ujednáni viz též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) není-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

6 



I 

( 

2.6.1.3 Pojištěni elektronických zařízeni 
Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištěni: dle čl. 2 ZPP P-320/14 
Pojištěni se řídi: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DO8103 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První ri.ziko2> 
cenu•1> 

1. elektroni.cká zařízeni 18 540 863 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přilohy č. 3 

2. elektroni.cká zařizeni 3 049 552 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přilohy č. 4 

3. elektroni.cká zařizeni 1 285 114 Kč dle přilohy č. 5 
5 000 Kč nová cena 

Poznámky: 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) 
až e) této poji.stné smlouvy. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroniku uvedenou v přiloze č. 4 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni Evropa. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobi.lni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 5 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo poji.štěni celý svět. 

Poji.štěni elektroni.ckých zařizeni dle této tabulky se vztahuje i. na úmyslné poškozeni nebo zničeni poji.štěné 
věci. (vandalismus), a to bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn či. nezji.štěn. 

Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) neni·li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2) Aktuali.zuji se přilohy č. 2, 3, 4 a S pojistné smlouvy, které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku. 

3) Článek III. (Výše a způsob placeni pojistného) se doplňuje o niže uvedený předpis poji.stného: 

1. S ohledem na provedené změny poji.stného kryti dochází k navýšeni ročního poji.stného o 74 933 Kč. 

2. Poměrné poji.stné za sjednanou dobu poji.štěni od 1. S. 2017 do 31. 3. 2018 v rozsahu tohoto dodatku 
či.ni 68 773 Kč a je splatné k datu 15. S. 2017. 

3. Pojistník je povi.nen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abilni 
symbol: 7720996893. 

4) Nebude-li. na základě dohody smluvních stran dodatkem stanoveno jinak, pak s účinnosti od 1. 4. 2018 
Článek III. (Výše a způsob placeni poji.stného) nově zni: 

Článek III. 
Výše a zpúsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok či.ni: 

1.1. Živelní pojištěni 
Poji.stné .... ................................................................................................................................................................ 1 972 949 Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni 
Poji.stné ....................................................................................................................................................................... 103 400 Kč 

7 



1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Poji.stné .......................................................................................................................................................................... 24 500 Kč 

1.4. Pojištění skla 
Pojistné .......................................................................................................................................... ................................ 55 000 Kč 

1.5. Pojištěni strojú 
Pojistné .......................................................................................................................................................................... 76 253 Kč 

1.6. Pojištění elektronických zařízení 
Pojistné ....................................................................................................................................................................... 213 593 Kč 

1.7. Pojištěni odpovědnosti za újmu 
Pojistné ....................................................................................................................................................................... 125 910 Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok činí .................................................... 2 571 605 Kč 

2. Celkové roční poji.stné za první pojistný rok po slevách bez DPH (bez započtené bonifikace): 2 571 605 Kč. 

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je dvanácti.měsíční. Poji.stné je v každém poji.stném roce splatné k datům a v částkách 
takto: 

datum: 

1. 5. 

1. 7. 

1. 10. 

1. 1. 

částka: 

642 902 Kč 

642 901 Kč 

642 901 Kč 

642 901 Kč 

4. Poji.stník je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni 
symbol: 7720996893. 

5) Článek VI. (Prohlášení poji.stníka) nově zní: 

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny i.nformace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

2. Poji.stník potvrzuje, že byl informován o rozsahu  a účelu zpracování jeho osobnich údajů a o právu 
přistupu k ni.m v souladu s ustanovením § 11 ,  12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobnich údajů. 
Poji.stník, je-li. osobou odli.šnou od poji.štěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné i.nformoval o rozsahu 
a účelu zpracování jeji.ch osobních údajů a o právu přistupu k nim podle výše uvedených ustanovení zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

3. Poji.stni.k potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě (např. 
na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 
a seznámil se s ni.mi.. Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištěni., jeho omezení (včetně výluk), práva 
a povinnosti. účastníků pojištění a následky jeji.ch porušeni. a další podmínky poji.štěni. a poji.stni.k je ji.mi. 
vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

4. Poji.stni.k potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektroni.cké komuni.kace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v připadě jeji.ch rozporu s ji.nými. 
údaji. uvedenými. v dři.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stni.kem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji.stni.k souhlasi. i. pro připad, 
kdy poji.sti.teli. oznámí změnu jeho sídla/bydli.ště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komuni.kace 
v době trvání této pojistné smlouvy. Tím neni. dotčena možnost používání ji.ných údajů uvedených v dřive 
uzavřených pojistných smlouvách. 

5, Poji.stni.k souhlasí, aby pojisti.tel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Poji.stni.k dále souhlasí, 

8 



r 

aby pojisti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou 
komunikaci., za účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb. 

6. Poji.stnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události. (pojistný zájem). 
Pojistník, je-Li. osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni dali. souhlas k pojištěni. 

7. Pojistník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku pojištěny proti. stejným nebezpečím 
u jiného pojisti.tele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji .nak. 

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti. uveřejněni podle zákona · 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti. některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků 
a pojistné smlouvy, nebyly-Li. ji.ž dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve Lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojisti.tele o zasláni tohoto 
dodatku správci. registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3. 

Nezajisti-Li. poji.stnik uveřejněni tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li. ji.ž dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dni ode dne jeho uzavřeni, 
je pojisti.tel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. 
Pro tento případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informaci o tomto dodatku 
(a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splněni povinnosti. 
dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-Li. osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný 
dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informaci o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích 
a pojistné smlouvě) na základě plné moci. udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění. nebude porušením 
povinnosti. mlčenlivosti. pojisti.tele ve smyslu platných právních předpisů. 

6) Článek VII. (Závěrečná ustanoveni) nově zni: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Není.-Li. ujednáno ji.nak, pojištěni dle této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou s počátkem 
pojištěni od 1. 4. 2017. 

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti. dnem 1. 5. 2017. 

Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištěni se nevztahuji 
na dobu (nevznikají) před účinnosti tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva č. 7720996893 nahrazuje pojistnou smlouvu 
č. 7720273229. Pojištěni dle pojistné smlouvy č. 7720273229 zanikne uplynutím dne 31. 3. 2017. 

13. Odpověď pojistní.ka na návrh pojisti.tele na uzavření. tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v pí.semné formě, a to i. v případě, že je pojištěni 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

S. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešeni spotřebitelských sporů z tohoto pojištěni je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovni.ctvi pro pojistníka, a to v rozsahu této poji.stné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majici. vztah 
k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.sti.telem 
poji.stnikovi. nebo pojištěnému se považuji. za doručené pojistníkovi. nebo pojištěnému doručením 
pojišťovacímu makléři.. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí 
pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištěni 
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem 
za poji.stni.ka nebo pojištěného poji.sti.teli. se považuji. za doručené pojistiteli. od pojistníka nebo 
pojištěného, a to doručením poji.sti.teli.. 

9 



7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě 
obsažených, jakož i. všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvi.sejících, či. poskytnutím i.nformace 
třetím osobám o této smlouvě či. podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k i.nformacím, ve znění aktuálním ke dni. požadavku na i.nformace 
či. zveřejnění, a rovněž prohlašuji, že ni.c z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

8. Pojisti.tel si. je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpi.sů, povi.nen 
spolupůsobit při. výkonu finanční kontroly. 

9. Poji.sti.tel bere na vědomí, že poji.stnik je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 
s tim, že text této smlouvy/dodatku bude zveřejněn prostředni .ctvím pojistníka v registru smluv. 

10. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v pěti. stejnopi.sech, poji.stnik obdrží tři. stejnopi.sy, 
poji.sti.tel si. ponechá dva stejnopisy. 

11. Tento dodatek obsahuje 10 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží osm příloh, 
z ni.chž přílohy č. 2, 3, 4 a S jsou fyzi.cky při.loženy k tomuto dodatku. Součástí poji.stné smlouvy ve zněni 
tohoto dodatku jsou pojistné podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli. ustanovení uvedené 
v Informacích pro zájemce o poji.štění v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má přednost příslušné 
ustanovení poji.stné smlouvy. 
Výčet příloh: 
příloha č. 1 - Seznam mobilních strojů s RZ 
příloha č. 2 - Seznam strojů 

příloha č. 3 - Seznam stabilní elektroniky 

příloha č. 4 - Seznam přenosné elektroniky (místo pojištěni Evropa) 

příloha č. S - Seznam přenosné elektroniky (místo pojištěni celý svět) 

příloha - Certifikát shody - nočni trezor 
příloha - Zřizovací li.sti.na poji.stníka 
příloha - Výpi.s z veřejné části. Ži.vnostenského rejstříku pojistníka 

Přílohy fyzi.cky při.ložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě. 

1 V Praze dne 28. 4. 2017 

V Praze dne 28. 4. 2017 

Dodatek vypracoval

 
jišťo
ance

dite
66
Praha

úsek pojištěni ospodářských rizik 
Úiek pojištěni hospodarskych nz1

10 



Příloha č. 2 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 1 

Seznam strojů a zařízeni 

Název Pojistná částka (Kč) 

Mani.pulator MANITOU ML T 2 379 732 

Elektromobi.l JOHN DEER E-Gator 386 476 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 415 283 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 463 636 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 463 636 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 437 754 

Sekačka Husquarna Ri.der 21 AWD 369 870 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator s přisl. 394 588 

Elektromobi.l Mi.ni. Hummer 448 800 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 400 512 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 350 883 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 350 883 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 350 883 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 350 883 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 371 180 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 371 180 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 418 860 

Čelni. nakladač TL-140SL 234 353 

Traktor Starjet - sekačka 94 290 

Elektromobi.l JOHN DEER TE-Gator 477 950 

Celková pojistná částka (Kč) 9 531 632 

Rok pořízeni 

1997 

2004 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

2007 

2008 

2008 

2009 

2009 

2009 

2009 

2010 

2010 

2011 

2015 

2015 

2017 



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 1 

Seznam stabi.lni elektroniky 

Název Pojistná částka (Kč) 

Docházkový systém 214 160 

Telefonní ústředna Ericsson 334 942 

Kamerové systémy - soubor (ostraha) 771 449 

Odbavovací systémy, turnikety 5 000 000 

PC síť 1 709 780 

Trezor CWS 1901 s el.vhozem LNE591 338 603 

Tiskárna MutohValue Jet 1204 350 931 

Server pro kamerový systém u goril 65 557 

Sledovací systém u goril 192 684 

Server pro prodejní stánky 67 057 

Multif.kopirovaci přístroj AR-M 34 999 

Řadič domény 167 842 

Webkamera žirafy 294 945 

Webkamera sloni. 145 180 

Webkamera tučňáci 145 180 

Kamerový systém - Seník 32 960 

Dotyková obrazovka člunozobci. D-Touch 42 226 800 

Hardwarová infrastruktura 3 164 741 

Kamerový systém el.líheň varanů 115 514 

PC HP 2800 Xeon 102 379 

Multi.medi.ální technologie v PKŠ 957 540 

Řídící systém parkoviště 77 676 

Otočná kamera waldrapi. 116 986 

PC Pokladní systém server 216 370 

Velkoplošná obrazovka 106 928 

Audi.okřeslo 188 578 

Audi.okřeslo 188 578 

Projektor - projekce velemloků 125 574 

Wi.-fi siť Zoo Praha (HW) 599 012 

PC Grafická stanice vč. monitoru E 53 183 

Rychlosterili.zátor Getinge K7 stoln 119 693 

Kamerový systém gaviálové PC +deska 47 380 

Tiskárna LIV Roland LEJ-640 1 210 000 

Diskové pole pro IT 1 057 662 

Celková pojistná částka (Kč) 18 540 863 

Rok pořízeni 

1999 

od 2001 

od 2000 

od 2004 

od 2004 

2007 

2007 

2008 

2008 

2008 

2008 

2009 

2009 

2009 

2009 

2010 

2011 

2011 

2011 

2011 

2012 

2012 

2012 

2014 

2014 

2014 

2014 

2014 

2015 

2015 

2015 

2015 

2016 

2017 



( 

Příloha č. 4 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 1 

Seznam přenosné elektroniky (Evropa) 

Název Pojistná částka (Kč) 

Vi.zuali.zér Samsung 101 200 

Dataprojektor Panasoni.c 135 636 

Di.g.fotoaparát NIKON D200 vč.při.sl. 49 702 

Data Vi.deo projektor Sharp - JPD3 26 500 

Data Vi.deo projektor Sharp - JPD3 26 500 

Panel LCD TPC č.1 s držákem 54 264 

Panel LCD TPC č.2 s držákem 54 264 

Veteri.nárni optika Hopki.ns 77 880 

Dalekohled Bi.nocular 10x36 IS 17 114 

Tablet Wacom Ci.ntiq i.nterakt.di.spl. 49 999 

Panel Dr-Tech FLAATZ 560 S4P1K352BGE 
1 027 290 

včetně oři.slušenstvi 

Endoskopi.cká sada 581 598 

Anestezi.ologi.cký při.stroj - moni.tor 271 766 

Analyzátor veter. Epoc s tiskárnou 143 869 

Mobi.lni RTG při.stroj Gi.erth TR90/30 361 790 

Zákrokové světlo PanalexLED Mobi.le 70 180 

Celková pojistná částka (Kč) 3 049 552 

Rok pořízení 

2004 

2005 

2006 

2006 

2006 

2008 

2008 

2008 

2008 

2012 

2013 

2015 

2015 

2016 

2016 

2017 



r 

,-iloha č. S pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 1 

Seznam přenosné elektroniky (celý svět) 

Název 

Fotoaparát Ni.kon 0300s 

Teleobjekti.v Ni.kon 80-400 

Blesk Ni.kon SB900 

Sateli.tni telefon Thuraya 

Kamera Sony HDR-AX2000E 

Sateli.tni telefon BGAN Thrane 

Vi.deohlava Manfrotto k Sony 

Fotoaparát Canon 1D Mark IV 

Objekti.v Canon EF 24-70/2,8 L USM 

Objekti.v Canon EF 100-400/4,5 L IS 

Fotoaparát Canon 1D Mark IV. + přís 

Objekti.v Canon EF 24-70/2,8 L USM 

Objekti.v Canon EF 70-200/2,8 L IS I 

Objekti.v Canon EF 74-40/4 LUSM 

Objekti.v Canon EF 24/1,4 L II. 

Audi.o set - Mi.kroporty Sennhei.ser 

Objekti.v Canon 500 

Fotoaparát Lei.ca X2 si.lver 

Notebook ultrabook HP Eli.te 820 

Fotoaparát Canon Powershot-G 16 EUl 

Fotoaparát Canon Powershot-G 16 EUl 

Tablet i.Pad Ai.r2 128GB Cellular Space vč. pouzdra 

Mobi.l I phone Apple 6 128GB šedý 

Fotoaparát CANON EOS 5D MARK III, obj.100-400 mm a 24-70 mm 

Notebook Lenovo ThinkPad W550s 15,5 

Kamera Sony 1 HD422,XAVC včetně příslušenství 

Celková pojistná částka (Kč) 

Počet 
Pojistná částka Rok 

(Kč) pořízeni 

lx 37 179 2009 

lx 37 180 2009 

lx 14 076 2009 

lx 26 580 2011 

lx 90 276 2011 

lx 76 469 2011 

lx 26 938 2011 

lx 56 988 2011 

lx 23 880 2011 

lx 27 588 2011 

lx 134 180 2011 

lx 23 880 2011 

lx 40 680 2011 

lx 14 280 2011 

lx 38 900 2011 

71 626 2012 

lx 109 000 2012 

lx 47 990 2015 

lx 24 435 2014 

lx 9 496 2015 

lx 9 496 2015 

lx 20 130 2015 

lx 20 160 2015 

lx 151 950 2015 

lx 57 584 2016 

lx 94 173 2016 

1 285 114 




